
kursu açmak istiyorum.
Görev almak istediğim kurs ile ilgili bilgilerim aĢağıdadır. Gereğini bilgilerinize arz ederim.

1-657 Sayılı Devlet Memuruyum 3- Emekliyim. 5-ÇalıĢmıyorum Devam eden kursum var Kursum yeni tamamlandı

2- SSK' lı olarak çalıĢıyorum. 4-BAĞKUR 6-………………  Ġlk defa kurs açacağım …………………………….. Adı Soyadı:

Öğretim Yılı Usta Öğretici BaĢvurusu VAR YOK Ġmza :

TCKN:

BranĢı:

Saati:

Belgeli Belgesiz

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

08:50 

09:30

09:40 

10:20

10:30 

11:10

11:20 

12:00

12:10 

12:50

13:00 

13:40

13:50 

14:30

14:40 

15:20

15:30 

16:10

16:20 

17:00

17:10 

17:50

18:00 

18:40

18:50 

19:30

19:40 

20:20

20:30 

21:10

[Belge] - Açılacak Kursun Eğitici Niteliği Sayfa Çıktısı Eklenecektir.[Kurs Modülünden]

[Belge] - Yeterlilik Durum Belgesi ( Diploma, Ustalık, Antrenörlük, Hafızlık, Ġcazet, 4.Seviye Kurs Belgesi) EVET HAYIR

[Belge] - Adli Sicil Kayıt Belgesi [Son 6 Ay] EVET HAYIR

[Belge] - Sağlık Raporu  [Son 6 Ay] EVET HAYIR

[Belge] - Kurs Öğretmeni 18 yaĢından büyük olmalıdır [Nufüs Cüzdanı Fotokopisi]

[Belge] - Askerlikle iliĢiği bulunmamak [Askerlik Durum Belgesi -Erkek için] YAPILDI

[Belge] - Spor Kurslarında kursiyerlerin yapacağı spor alanı ile ilgili güncel Sağlık Raporları YAPILMADI

[Belge] - Spor Kurslarında kursiyerlerin yapacağı spor alanı ile ilgili güncel Spor Lisansları

[Belge] - Kurs Yeri Uygunluk yazısı [Kurs Yeri Uygunluk Onay Formu] (Matbuu Form Web Sitemizde )

[Belge] - 18 yaĢından küçükler için [Veli Ġzin ve Taahhüt Dilekçesi] ÇAKIġMIYOR

[Belge] - 18 yaĢından BÜYÜKLER için [Kurs BaĢvuru Formu ve Taahhüt Dilekçesi]

[Belge] - Resmi Kurumlarda görev yapanlar Kurs Açma Ġzin Belgesi (Kurs Yeri, Günü ve Saati yazılı olmalı)

[Belge] - ĠĢ Güvenliği Belgesi VAR YOK …………………………..

[Belge] - Oryantasyon Belgesi VAR YOK …………………………..

- Kursiyerlerin fiziki ve bedeni yeterlilikleri UYGUN UYGUN DEĞĠL

- Biten Kursun Kurs Sonu ĠĢlemleri YAPILDI YAPILMADI ALINDI

- E-Yaygın Modül Kurs GiriĢi YAPILDI YAPILMADI

- Kursiyerlerin okuma-yazma bilgileri VAR YOK ALINMADI
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KONU:  Kurs Açma ve Görevlendirme Onayı

ĠLGĠ    :

KORGAN ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜNE

a) Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Kurumları Yönetmeliği

b) Ġlgi (a) yönetmelik hükümlerine göre, açılacak kurs ile görevlendirilecek usta öğreticiye dair teklif yukarıda

sunulmuĢtur. Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde olurlarınıza arz ederim

……………………………………..

Korgan HEM Müdür Yrd.

          Ali DERE
 Korgan HEM Müdürü Ġlçe Milli Eğitim ġube Müdürü

KURSĠYER LĠSTESĠ

T.C. KĠMLĠK NO TELEFONU HES KODUADI VE SOYADI DOĞUM TARĠHĠ ÖĞRENĠMĠ

YARIYIL TATĠLĠNDE

UYGUN

UYGUN DEĞĠL

  ÇAKIġIYOR

USTA ÖĞRETĠCĠ VE 

KURSĠYERLERĠN DERSĠ 

BAġKA KURS SAATLERĠ ĠLE

KURS YERĠ UYGUN MU?

PANDEMĠ TEDBĠRLERĠ 

ALINMIġ MI?

1.ARA TATĠLDE

2.ARA TATĠLDE

FETÖ/PDY KAPSAMSINDA 

GÜVENLĠK ARAġTIRMASI

ÇarĢamba
PerĢembe
Cuma
Cumartesi
Pazar

KURSUN ÖZELLĠĞĠNE GÖRE EKLER VE ġARTLAR

GÜNLER

SAATLER

SABAH ÖĞLEN

ARA TATĠLLERDE KURS YAPILMASI

AKġAM

Pazartesi
Salı

Yeri (Adresi)    :

BaĢl. Tarihi  : …../……/20……  BitiĢ Tarihi : ……/…../20…….K
U

R
S

U
N Adı  : …………………………………...…………………………………

KORGAN HALK EĞĠTĠM MERKEZĠ MÜDÜRLÜĞÜ

KADROSUZ USTA ÖĞRETĠCĠ  KURS AÇMA ĠSTEK VE EK-3 ONAY FORMU

KORGAN HALK EĞĠMĠ MERKEZĠ MÜDÜRLÜĞÜNE

2023- 2024 Eğitim-Öğretim Yılı Korgan Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü bünyesinde görevlendirilmek üzere
……………………………………...……………….…… alanında …………………………………...…………………………………

Öğrenim Durumu: Telefon No   :

……../……./202..
………………………………………………

2022- 2023 ………………………………………

Adı Soyadı  : ……………………………………………… Doğum Tarihi    :

KURS NO

2023 - 2024 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI

v.4.4

(İSTENMİYOR) 




